
UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

RAAD VOOR MAATSCHAPPELIJK WELZIJN

31 MAART 2025

OPENBARE VERGADERING

Aanwezig: Annelies Verlinden, Voorzitter.
Maarten De Veuster, Burgemeester.
Véronique D'Exelle, Paul De Swaef, Erik Block, Silke Kegeleers, 
Christof Victor, Paul Valkeniers, Schepenen.
Piet Bouciqué, Nadine Van Mol, Walter Brat, Wouter Rombouts, 
Patrick Molle, Erik Maes, Tom Van Grieken, Tommy Van Look, Peter 
Vanaken, Maya De Backer, Sandra Lauryssen, Kris Oversteyns, 
Brecht Verwulgen, Yvonne Schenck, Stephanie Vanden Eede, Ann 
Masscheleyn, Kelly Keirsebelik, Carmelo Arcidiacono, Yves 
Sysmans, Pascal Rottiers, Kirsty De Smet, Ria Van Steenkiste, 
Raadsleden.
Jack Vissers, Korpschef.
Rony Lejaeghere, Algemeen Directeur.

Verontschuldigd: Iefke Hendrickx, Schepen.

AANPASSING HUISHOUDELIJK REGLEMENT KINDEROPVANG - 
DIENST VOOR ONTHAALOUDERS

De raad,

Gelet op het besluit van het vast bureau d.d. 16 mei 2024 betreffende goedkeuring van 
een aangepast huishoudelijk reglement kinderopvang dienst voor onthaalouders; 
Gelet op enkele wijzigingen zoals voorgeschreven door het agentschap Opgroeien binnen 
het inschrijvingsbeleid (toewijzingsprocedure en nieuwe voorrangsregels) en de 
prijsverhoging van de extra kosten;
Gelet op de tussenkomst van raadslid Stephanie Vanden Eede;

Besluit: 
met 30 stemmen ja (eenparig)
Maarten De Veuster, Véronique D'Exelle, Paul De Swaef, Erik Block, Silke Kegeleers, 
Christof Victor, Paul Valkeniers, Piet Bouciqué, Nadine Van Mol, Walter Brat, Wouter 
Rombouts, Patrick Molle, Annelies Verlinden, Erik Maes, Tom Van Grieken, Tommy Van 
Look, Peter Vanaken, Maya De Backer, Sandra Lauryssen, Kris Oversteyns, Brecht 
Verwulgen, Yvonne Schenck, Stephanie Vanden Eede, Ann Masscheleyn, Kelly 
Keirsebelik, Carmelo Arcidiacono, Yves Sysmans, Pascal Rottiers, Kirsty De Smet, Ria 
Van Steenkiste stemmen ja.

Enig artikel
Goedkeuring te hechten aan het aangepast huishoudelijk reglement dienst voor 
onthaalouders met ingangsdatum 17 mei 2025.

Rony Lejaeghere,
Algemeen Directeur

Annelies Verlinden,
Voorzitter

Voor eensluidend afschrift,



p.2/2

Rony Lejaeghere,
algemeen directeur

Annelies Verlinden,
Voorzitter


